PARA FORNECIMENTO DE INTERNET FIBRA ÓTICA (MÍNIMO DE
500 MBPS)  COM LINK DEDICADO,  COM EQUIPAMENTOS EM
COMODAT’S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN, DURANTE O PERÍODO DE
JANEIRO  A  DEZEMBRO  DE  2024,  no  importe  global  de  R$:
10.800,00 (Dez Mil  e Oitocentos Reais).

Maxaranguape/RN, 21 de janeiro de 2024

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente